diffinitivatum  laiarum  successive  Avioionc  in  palacio  aposlolico  per  cerlos  dicti  palacii 

audilores  nulla  appellacione  suspeusarum  super  canonicatu  el  prebenda  ecclesie 

s.  Thome  predicte  olim  vacantibus  per  obtlum  Alberli  de  Parma  phisici  et  omnia  et 

singula  in  eisdem  execuloriis  processibus  conlenla  vilippendisse  et  conlempsisse  et 

w  adhuc  negligere  servare  et  conlumaciter  adimplere,  et  quod  venerabilis  vir  dominus 
.  .  decanus  ecclesie  3.  Deodali  de  s.  Deodato  Tullensis  diocesis  dieli  domiui  Bozonis 

in  bac  parle  eollega,  altentis  coalemptu  et  rebellione  supradiclis,  per  dominum  Jo- 

hannem  Bölre  requisilus,  dictos  dominos  meos  .  .  capilulutn  et  ecclesiam  eorundem 

ipsorum  nominibus  propriis  non  expressis  pro  eo,  quod  iidem  domini  mei  sentencias 

an  exeommunicacionis,  Suspension  is  et  interdicti  latas  per  ipsum  dominum  Bozonem 

in  processibus  execuloriis  suis  predictis  ineurrisse  debuerinl,  decreveril  el  fecerit 

exeommunicalos,  suspensam  el  inlerdiciam  propter  conlemptum  hujusmodi  publice 

nunciari,  quodque  dieli  mei  domini  hujusmodi  sentencias  suslinuerint  et  suslineanl 

animis  induratis  in  conlemptum  s.  matris  ecclesie  et  sie  ligali  in  dicta  ecclesia  s. 

Thome  divina  officia  prophanariul,  alia  quoque  feceriul  in  conlemptum  s.  sedis  aposto- 

lice  el  mandalorum  ipsius,  prout  in  dictis  asserlis  suis  processibus  laüus  conline- 

tur.  El  proplerea  prefatus  dominus  Bozo  processus  suos  asscrlos  innovando  dominos 

meos  .  .  prcposilum  .  .  decanum  et  canonicos  ac  .  .  capitulum  supradiclos  propriis 

eorum  nominibus  expressis  exeommunicatos,  suspensos  et  ecolesiam  ipsorum  iuler- 

ao  dictam  fecerit  et  faciat  publice  nunciari,  et  niebiloroinus  in  omnibus  el  singulis 

ecclesiis  parrochialibus,  villis,  caslris  ao  locis,  in  quibus  iidem  . .  preposilus,  decanus 

ac  canonici  supradieli  et  quilibet  ex  eis  domos,  habilationes  seu  domicilia  habent 

seu  habebunt  et  in  quibus  moram  trahenl  et  visi  fuerint,  quamdiu  ibidem  resederinl 

el  visi  fueriot,  el  post  eorum  el  cujuslibet  eorum  recessum  per  hiduum  ecclesiaslicum 

s&  luleril  interdiclum.  Alias  quoque  sentencias  et  penas  dictis  meis  dominis  et  parlici* 

pantibus  eisdem  inflixil  de  faclo,  cum  de  jure  non  possei,  proul  in  prefatis  suis  assertis 

processibus  plenius  conlinelur.  Qui  quidem  processus,  senteneie  ac  petie  in  eis  conlente 

ipso  jure  nulli  sunt  nec  babent  aliquam  roboris  firmilalem  et  ideo  neminem  ligare 

aut  conslringere  possunl  aut  valenl;  ipsis  quoque  parendum  non  est  ex  causis  el 

40  ralionibus  infrascriplis  et  primo  ex  co,  quod  in  prefatis  domini  Bozonis  asserlis  pro- 

cessibus est  suggesla  falsilas  el  verilas  occullala,  nam  domini  mei  predieli  dudum 

et  debito  tempore  paruerunt  cum  effectu  senteneiis  diffinilivis  supradiclis  et  pro- 
cessibus execuloriis  inde  secutis  el  a  diclo  domino  Bosone  sacrista  Avinionensi 
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emanalis»  dictum  dominum  Johannen)  od  canonic&lttm  el  prebcndam  predictos  con- 

cordiler  recipiendo  cl  admillendo.  Propier  que  prcfalus  dominus  .  .  execulor  suo  func- 

tus  officio  amplius  in  diclo  negocio  procedere  non  valuil,  processus  eciain  domini  .  . 

decani  ecclesie  s.  Deodali  Tullensis  dyoccsis  superius  nominali  el  per  appellacionein 

legiltimam  suspensi,  quos  diclus  dominus  Bozo  sacrisla  in  diclis  suis  asscrlis  pro- 

cessibus  de  facto  aggravare  conalur,  dudum  aule  inipelraliouem  hujusmodi  asser- 

lorum  processuum  ex  cerlis  et  racionabilibus  causis  et  raeionibus  cassali  et  irrilati 

fucrunt  el  9«nt  cassi  el  irrili  nunciali.  Propier  quod  non  poluerunt  aliquateous 

aggravari.  Est  eciam  in  prefalis  domini  .  .  sacriste  assertis  processibus  verilas  occul- 

lata  pro  eo,  quod  vigore  statuli  et  consueludinis  quorundam,  a  quorum  iniciis  non 

exlal  hominum  memoria,  racionabiliter  et  inconcusse  in  dicla  ecclesia  sancti  Thome 

servoloruni,  que  prefalus  dominus  Johannes  lempore  sue  recepcionis  et  admissionis  sc 

servalurum  una  cum  ceteris  ipsius  ecclesie  slotutis  el  consuetudinibus  juramento 

firmavil,  nullus  canonicorum  dicte  ecclesie  fruclus,  reddilus  et  proventus  prebende 

sue.  quam  de  novo  fuerit  asseculus,  quibusdam  certis  reddilibus  et  juribus,  quibus 

idem  Johannes  pacifice  fruilur,  dumlaxat  exceplis,  percipere  debeat  aul  eidem  hujus- 

modi fructus  et  reddilus  debeant  assignari,  donec  residenciam  personalem  juxta 

ecclesiam  s.  Tbome  predictain  vel  sallem  iofra  muros  civitatis  Argentinensis  inchoaveril 

faeiendam.  Qu8m  lamen  residcntiam  personalem  diclus  dominus  Johannes  nondum 

tempore  date  prcsenlis  appellationis  Jacere  hichoavit ;  que  omnia  et  singula  in  diclis 

processibus  prefalus  Johannes  supprcssit.  Ex  quibus  omnibus  et  singulis  apparet 

predicli  domini  Bozouis,  qui  dudum  proul  ex  premissis  apparet  suo  funclus  est 

officio,  processus  per  veri  suppressionem  et  suggestionem  falsilalis  iinpelratos  et  ab 

ipso  tamquam  jurisdiccione  carente  de  facto  fulminalos  penilus  esse  nullos.  Et  licet 

ab  eisdem  processibus  asserlis  ex  causis  et  rationibus  supradictis  non  sit  appellare 

necesse,  ne  tarnen  ab  hominibus  juris  ignaris  et  in  opinione  vulgarium  predictos 

dominos  meos  quoslibet  communicanles  seu  perlicipantes  eisdem  seu  quoslibet  alios, 

cujuscunque  gradus,  Status  vel  condiccionis  existanl,  ad  quorum  noticiam  iidem 

asserli  processus  dedueti  fuerint,  conslringere  vel  ligare  valeanl  quovis  modo  aul  ab 

eisdem  aliqualenus  sint  servandi  vel  ipsis  obtemperaedum  existal,  ego  Fritscho 

prediclus  procuralor  et  procuralorio  nomine  dominorum  mcorum  .  .  prepositi  .  .  decani 

et .  .  capituli  predictorum  a  domino  Bozone  sacrisla  Avinionensi,  executore  prediclo, 

el  a  processibus  suis  prediclis  et  senlenciis  el  penis  conlentis  in  eis  lamquara  nullis 

ad  sanclam  sedem  apostolicam  ex  habundanli  caulela  in  hiis  scriplis  provoco  et 

appello  et  epislolas  sallem  leslimoniales  a  te  nolario  publico  infrascriplo  instanter, 

inslancius  el  cum  debila  juris  inslancia  super  hac  mea  appellacione  mihi  dari  pelo. 

Et  protestor  rae  eandem  appellacionem  meam  innovalurum  coram  domino  .  .  executore 

predicto  et  aliis,  coram  quibus,  ubi,  quando  el  quociens  fueril  oporlunum.  Subicio 

eci8in  dictos  meos  dominos,  ipsorum  ecclesiam  supradiclam  et  ejus  bona  proteccioni 

el  defensioni  sedis  apostolice  supradicle.  El  super  hiis  omnibus  et  singulis  pelo  a 

le  notario  infrascriplo,  michi  et  dominis  meis  predictis  unum  vel  plura  confici  pu- 

blica instrumenta».  Acta  sunt  hec  a.  d.  etc.  superius  enarralis,  presenlibus  discrelis 

viris  dominis  lleinrico  de  Gögenbeim  archipresbytero  ecclesie  in  Gögenheim  Arg. 
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dyocesis  necnon  Heinrico  de  Gügenheim  diclo  du  Voldc  prebendario  seu  cappellauo 

allaris  s.  Eley  in  ecclesia  majori  Arg.  lestibus  ad  preraissa  vocatis  specialiter  et